
Polski Związek Łuczniczy  
UKS Victoria Ścinawka Średnia 

                                                
         Ścinawka Sr 09.06.2013r 

 
Protokół  

 
z III Rundy Pucharu Polski Seniorów i Juniorów  

w łucznictwie klasycznym i bloczkowym 
 oraz 

III Runda Dru żynowych Mistrzostw Polski Ekstraklasy   
 

przeprowadzonych w dniach 08-09 czerwiec 2013r. na obiekcie sportowym w Ścinawce Śr. 
 

1.Obsada Sędziowska: 
 
Sędzia Główny                       Jawor Tadeusz   kl. P Kielce        
 
Przew. Komisji Technicznej Abucewicz Edward   kl. I Wrocław 
 
Członek Komisji   Rucińska Danuta   kl. II Wrocław 
 
     Rucińska Monika   kl. III Wrocław  
 
     Nagaj Karolina   kl. III Wrocław 
                   
Przew. Komisji Klasyfikac.  Dyjak Joanna   kl. I Wrocław 
 
Członek Komisji   Jankowska Patrycja   kl. III Wroc ław 
                        
Kierownik Strzelań         Ruciński Bronisław   kl. II Wrocław      
 
Obsługa komputera  Abucewicz Arkadiusz 

 
     2.Służba zdrowia   pielęgniarka dypl. Niewiadomy Maria   

  
3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 
 
4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) – do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono 
 
5. Gwiazdy FITA – wykaz w załączeniu 
 
6. Uwagi Sędziego Głównego –  Do rozgrywek I Ligi Mężczyzn zgłosi się zespół  LKS Łucznik Żywiec 

 
 
                    Sędzia Główny 
                 
                    Jawor Tadeusz 

 
 
 
 
 
 



 
 

poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 90m 70m 50m 30m Razem 10/x 

 Senior         
1 Śliwka Grzegorz 86 LKS Łucznik Żywiec 307 322 319 346 1294   

2 Michalski Aleksander 91 Oś AZS Poznań 297 321 325 347 1290   

3 Gomoliszek Michał 92 OSŁ Strzelec Legnica 295 329 323 341 1288   

4 Fałdziński Maciej 92 KS Stella Kielce 297 321 315 347 1280   

5 Dobrowolski Rafał 83 KS Stella Kielce 297 328 306 341 1272   

6 Borowiak Mateusz 91 GLKS Unia Pielgrzymka 290 309 312 347 1258   

7 Stawiński Wojciech 89 Oś AZS Poznań 295 312 301 344 1252   

8 Barylski Robert 87 KS Boruta Zgierz 279 305 302 340 1226   

9 Strecker Oskar 83 Oś AZS Poznań 281 308 299 337 1225   

10 Pękalski Roman 53 SŁ Marymont Warszawa 265 299 312 336 1212   

11 Nowak Piotr 91 ŁLKS Karima Prząsław 266 304 301 340 1211   

12 Cis Tomasz 86 LKS Łucznik Żywiec 290 301 288 325 1204   

13 Leśniak Daniel 89 LKS Łucznik Żywiec 269 293 305 335 1202   

14 Zarzecki Paweł 91 LKS Łucznik Żywiec 282 302 284 333 1201   

15 Dzienis Mirosław 60 UKS Hubal Białystok 269 306 292 333 1200 /32/ 

16 Szafarz Jakub 89 KS Społem Łódź 276 298 296 330 1200 /29/ 

17 Wiącek Andrzej 53 CWKS Resovia Rzeszów 271 286 281 332 1170   

18 Ścibski  Adam 90 UKS Grot Ruda Śląska 246 294 299 329 1168   

19 Jaworski Jarosław 64 MLKS Czarna Strzała Bytom 260 271 285 328 1144   

20 Przepióra Tomasz 85 KS Stella Kielce 262 279 278 324 1143   

21 Łukaszewicz Jan 90 Oś AZS Poznań 253 283 270 315 1121   

22 Cinkusz Konrad 90 KS Społem Łódź 237 278 280 314 1109   

23 Stanko Bartłomiej 89 LKS Łucznik Żywiec 237 283 277 311 1108   

24 Czech Jacek 80 PTG Sokół Radom 163 194 238 318 913   

          

poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 90m 70m 50m 30m Razem 10/x 

 Junior          

1 Sierakowski Kacper 93 SŁ Marymont Warszawa 285 310 316 343 1254   

2 Lubera Wojciech 95 OSŁ Strzelec Legnica 297 311 297 344 1249   

3 Marzec Paweł 94 UKS Talent Wrocław 283 314 304 346 1247   

4 Grec Michał 94 UKS Talent Wrocław 283 292 302 345 1222   

5 Bucki Mateusz 93 KS Stella Kielce 265 315 299 337 1216   

6 Szoja Cezary 95 ŁKS Radom 279 312 291 333 1215   

7 Grzymek Aleksander 95 LKS Łucznik Żywiec 272 292 288 339 1191   

8 Siekierski Maciej 93 KS Obuwnik Prudnik 280 284 286 339 1189   

9 Jurzak Adam 95 GLKS Unia Pielgrzymka 276 293 283 328 1180   

10 Fatyga Mateusz 95 ŁLKS Karima Prząsław 252 294 293 339 1178   

11 Stasik Tomasz 95 KS Leśnik Poznań 253 292 276 330 1151 /30/ 

12 Heczko Damian 94 LKS Łucznik Żywiec 253 290 282 326 1151 /27/ 

13 Pajączek Piotr 93 UKS Talent Wrocław 268 289 265 326 1148   

14 Sawicki Piotr 95 SŁ Marymont Warszawa 245 291 271 334 1141   

15 Dukaczewski Adam 95 SŁ Marymont Warszawa 244 288 279 325 1136   

16 Szyszko Wojciech 94 KS Społem Łódź 212 299 289 325 1125   

17 Suchoński Michał 94 SŁ Marymont Warszawa 225 279 262 327 1093   

18 Anikiej Paweł 95 UKS Puszcza Supraśl 255 258 260 310 1083   

19 Napieralski Tomasz 94 Oś AZS Poznań 234 261 261 309 1065   

20 Lokś Rafał 95 UKS Viktoria Ścinawka Śr 225 270 251 306 1052   

21 Makowski Dominik 94 KS Obuwnik Prudnik 222 266 237 312 1037   

22 Czech Rafał 93 ULKS Sokole Oko Zawadka 195 242 253 313 1003   

23 Zwardoń Kamil 93 LKS Łucznik Żywiec 216 266 230 272 984   

24 Ofman Rafał 95 UKS Puszcza Supraśl 193 233 240 273 939   

25 Michalski Dawid 93 MLKS Czarna Strzała Bytom  280 252 323 855   
 
 
 
 
 
 
          



 
 

poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x 

 Seniorka           

1 Sobieraj Małgorzata 82 PTG Sokół Radom 327 329 323 344 1323   

2 Lipiarska Karina 87 ULKS Grot Zabierzów 323 332 312 346 1313   

3 Leśniak Natalia 91 LKS Łucznik Żywiec 321 337 310 344 1312   

4 Myszor Wioletta 83 LKS Łucznik Żywiec 320 333 300 332 1285   

5 Rząsa Joanna 90 LKS Łucznik Żywiec 316 318 310 338 1282   

6 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar 317 329 311 323 1280   

7 Szukalska Anna 84 MLKS Czarna Strzała Bytom 318 317 296 333 1264   

8 Bulwa Agata 75 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar 306 313 306 336 1261   

9 Żurańska Adriana 91 GLKS Unia Pielgrzymka 320 302 303 333 1258   

10 Łęcka-Dobrowolska Anna 80 PTG Sokół Radom 303 303 309 338 1253 /38/ 

11 Mickiewicz Małgorzata 87 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar 319 308 303 323 1253 /35/ 

12 Stryjecka-Rejmer Maja 66 SŁ Marymont Warszawa 305 325 280 335 1245   

13 Marszałkowska Ewelina 89 KS Społem Łódź 303 302 294 337 1236   

14 Żakieta Katarzyna 88 KS Społem Łódź 300 318 296 314 1228   

15 Trojnar Małgorzata 63 CWKS Resovia Rzeszów 313 308 276 323 1220   

16 Kantorska Magdalena 90 KS Piast Nowa Ruda 266 304 294 329 1193   

17 Barakońska Milena  92 KS Obuwnik Prudnik 297 295 257 328 1177   

18 Pawłowska Magdalena 86 UKS Talent Wrocław 255 301 260 321 1137   

19 Banaszewska-Dudek Maja 87 UKS Talent Wrocław 287 281 242 293 1103   

20 Cis Iga 89 LKS Łucznik Żywiec 273 269 232 314 1088   

21 Matejko Halina 92 LKS Łucznik Żywiec 273 270 237 286 1066   

22 Rabska Katarzyna 90 GLKS Unia Pielgrzymka 237 255 251 312 1055   

23 Jaroszewicz Katarzyna 90 KS AZS Politechnika Wrocław 267 229 209 292 997   

24 Orfin Gabriela 89 GLKS Unia Pielgrzymka 215 262 226 278 981   

25 Borowiak Paulina 90 GLKS Unia Pielgrzymka 155 238 180 275 848   

          

poz. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x 

 Juniorka          

1 Kalwinek Martyna 95 KS Społem Łódź 316 304 305 329 1254   
2 Huk Anna 94 UKS Talent Wrocław 295 320 286 324 1225   
3 Wejnerowska Marlena 95 LKS Łucznik Żywiec 285 324 276 337 1222   
4 Wylężek  Agata  94 UKS Grot Ruda Śląska 290 298 288 329 1205   
5 Jurzak Monika 93 GLKS Unia Pielgrzymka 300 301 263 327 1191   

6 Trzebińska Adrianna 95 UKS Talent Wrocław 270 312 265 323 1170   

7 Kleszcz Klaudia 94 SŁ Marymont Warszawa 276 303 256 315 1150   

8 Zaborniak Dorota 95 LKS Jar Kielnarowa 254 296 265 303 1118   

9 Rząsa Dorota 93 LKS Jar Kielnarowa 277 288 219 298 1082   

10 Grzyśka Kinga 95 MLKS Czarna Strzała Bytom 277 270 234 300 1081   

11 Stupkiewicz Marzena 93 LKS Jar Kielnarowa 254 298 223 299 1074   

12 Jurzak Anna 93 GLKS Unia Pielgrzymka 254 281 249 284 1068   

13 Pogoda Agata 94 OSŁ Strzelec Legnica 245 260 230 311 1046   

14 Łobaza Ewa 93 CWKS Resovia Rzeszów 257 282 218 284 1041   

15 Kaczmarek Adrianna 93 Oś AZS Poznań 249 248 223 287 1007   

16 Jarosz Hanna 93 UKS Talent Wrocław 268 256 179 286 989   

17 Wardak Jagoda 95 CWKS Resovia Rzeszów 219 252 217 278 966   

18 Kręcioch Anna 94 ULKS Sokole Oko Zawadka 236 250 170 282 938   

19 Byra Dominika 93 KS Obuwnik Prudnik 238 249 60 275 822   
20 Radziszewska Marta 93 SŁ Marymont Warszawa 217 251 84  552   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Mężczyźni łuki bloczkowe       
poz. Nazwisko imi ę r.u.  Klub/miejscowo ść 50m 50m Razem 10/x 

1 Affek Marcin 75 SŁ Marymont Warszawa 339 339 678   
2 Gawryś Dariusz 66 SŁ Marymont Warszawa 339 337 676   
3 Gorczyca Krzysztof  67 OSŁ Strzelec Legnica 331 340 671   
4 Kalisiak Stanisław 54 UKS Kalinka 51Szczecin 335 332 667   
5 Piekarski Bogusław 62 KS Dolnoślązak Wrocław 333 333 666 /32/ 
6 Szemiot Marcin 78 KS Dolnoślązak Wrocław 334 332 666 /21/ 
7 Mroszczyk Stanisław 63 ULKS Orlik Goleszów 333 325 658   
8 Ziółkowski Marek 74 KS Dolnoślązak Wrocław 334 319 653   
9 Kociołek Piotr 63 KS Dolnoślązak Wrocław 329 320 649 /26/ 

10 Czyrski Piotr 60 KS Dolnoślązak Wrocław 329 320 649 /22/ 
11 Trzebiński Andrzej 65 MKS Bobry Jelenia Góra 337 309 646   
12 Wacławski Daniel 69 MKS Bobry Jelenia Góra 323 321 644   
13 Worońko Waldemar 59 KS Dolnoślązak Wrocław 322 321 643   
14 Dzikowski Jerzy 54 OSŁ Strzelec Legnica 319 318 637   
15 Barczyk Dariusz 68 UKS Kalinka 51Szczecin 312 314 626   
16 Domaradzki Andrzej 58 KS Dolnoślązak Wrocław 314 309 623   
17 Wacławski Jan 96 MKS Bobry Jelenia Góra 305 302 607 /9/ 
18 Norkowski Grzegorz 62 KS Dolnoślązak Wrocław 299 308 607 /6/ 
19 Gałczyk Paweł 83 OSŁ Strzelec Legnica 303 292 595   
20 Przybylski Karol 66 OSŁ Strzelec Legnica 301 292 593   
21 Paul Jarosław 70 OSŁ Strzelec Legnica 285 303 588   
22 Gil Mateusz 97 OSŁ Strzelec Legnica 288 279 567   
23 Pawlarczyk Tomasz 70 OSŁ Strzelec Legnica 222 196 418   

        
        
 Kobiety łuki bloczkowe        
poz. Nazwisko imi ę r.u.  Klub/miejscowo ść 50m 50m Razem 10/x 

1 Stanieczek Anna 55 ULKS Orlik Goleszów 335 342 677   
2 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ Strzelec Legnica 339 332 671   
3 Austyn-Gawryś Joanna 76 SŁ Marymont Warszawa 324 320 644   
4 Zarzycka Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 313 307 620   
5 Leśniak Renata 89 MGOKiS Dobczyce 304 312 616   
6 Król Hanna 59 KS Dolnoślązak Wrocław 280 298 578   
7 Wacławska Anna 69 MKS Bobry Jelenia Góra 286 291 577   
8 Januszewska Monika 89 UKS Kalinka 51Szczecin 248 270 518   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Wynik  
suma 

punktów  

Seniorki   po rundzie  w ostatnim  

l.p Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynku 

1 Myszor Wioletta 83 LKS Łucznik Żywiec 1285/4 Finał 6 
2 Lipiarska Karina 87 ULKS Grot Zabierzów 1313/2 Finał 4 
3 Leśniak Natalia 91 LKS Łucznik Żywiec 1312/3 Finał 6 
4 Kantorska Magdalena 90 KS Piast Nowa Ruda 1193/16 Finał 2 
5 Bulwa Agata 75 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar 1261/8 1/4 5 
6 Łęcka-Dobrowolska Anna 80 PTG Sokół Radom 1253/10 1/4 3 
7 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar 1280/6 1/4 0 
8 Stryjecka-Rejmer Maja 66 SŁ Marymont Warszawa 1245/12 1/4 0 
9 Mickiewicz Małgorzata 87 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar 1253/11 1/8 4 

10 Rząsa Joanna 90 LKS Łucznik Zywiec 1282/5 1/8 3 
11 Szukalska Anna 84 MLKS Czarna Strzała Bytom 1264/7 1/8 3 
12 Marszałkowska Ewelina 89 KS Społem Łódź 1236/13 1/8 2 
13 Sobieraj Małgorzata 82 PTG Sokół Radom 1323/1 1/8 1 
14 Żurańska Adriana 91 GLKS Unia Pielgrzymka 1258/9 1/8 0 
15 Żakieta Katarzyna 88 KS Społem Łódź 1228/14 1/8 0 
16 Trojnar Małgorzata 63 CWKS Resovia Rzeszów 1220/15 1/8 0 
17 Barakońska Milena  92 KS Obuwnik Prudnik 1177/17 1/16 5 
18 Pawłowska Magdalena 86 UKS Talent Wrocław 1137/18 1/16 3 
19 Banaszewska-Dudek Maja 87 UKS Talent Wrocław 1103/19 1/16 3 
20 Cis Iga 89 LKS Łucznik Zywiec 1088/20 1/16 2 
21 Matejko Halina 92 LKS Łucznik Zywiec 1066/21 1/16 2 
22 Jaroszewicz Katarzyna 90 KS AZS Politechnika Wrocław 997/23 1/16 2 
23 Rabska Katarzyna 90 GLKS Unia Pielgrzymka 1055/22 1/16 0 
24 Orfin Gabriela 89 GLKS Unia Pielgrzymka 981/24 1/16 0 
25 Borowiak Paulina 90 GLKS Unia Pielgrzymka 848/25 1/16 0 

Klasyfikacja ko ńcowa w finałach indywidualnych  OR FITA    

    Wynik  
suma 

punktów  

Seniorzy   po rundzie  w ostatnim  

l.p  Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej Finał  pojedynku 

1 Michalski Aleksander 91 Oś AZS Poznań 1290/2 Finał 6 

2 Dobrowolski Rafał 83 KS Stella Kielce 1272/5 Finał 5 

3 Gomoliszek Michał 92 OSŁ Strzelec Legnica 1288/3 Finał 6 

4 Szafarz Jakub 89 KS Społerm Łódź 1200/16 Finał 5 

5 Fałdziński Maciej 92 KS Stella Kielce 1280/4 1/4 2 

6 Pękalski Roman 53 SŁ Marymont Warszawa 1212/10 1/4 2 

7 Borowiak Mateusz 91 GLKS Unia Pielgrzymka 1258/6 1/4 0 

8 Strecker Oskar 83 Oś AZS Poznań 1225/9 1/4 0 

9 Leśniak Daniel 89 LKS Łucznik Żywiec 1202/13 1/8 5 

10 Śliwka Grzegorz 86 LKS Łucznik Żywiec 1294/1 1/8 2 

11 Barylski Robert 87 KS Boruta Zgierz 1226/8 1/8 2 

12 Nowak Piotr 91 ŁLKS Karima Prząsław 1211/11 1/8 2 

13 Stawiński Wojciech 89 Oś AZS Poznań 1252/7 1/8 1 

14 Ścibski  Adam 90 UKS Grot Ruda Śląska 1168/18 1/8 1 

15 Cis Tomasz 86 LKS Łucznik Żywiec 1204/12 1/8 0 

16 Zarzecki Paweł 91 LKS Łucznik Żywiec 1201/14 1/8 0 

17 Dzienis Mirosław 60 UKS Hubal Białystok 1200/15 1/16 4 

18 Jaworski Jarosław 64 MLKS Czarna Strzała Bytom 1144/19 1/16 4 

19 Łukaszewicz Jan 90 Oś AZS Poznań 1121/21 1/16 4 

20 Wiącek Andrzej 53 CWKS Resovia Rzeszów 1170/17 1/16 3 

21 Cinkusz Konrad 90 KS Społerm Łódź 1109/22 1/16 1 

22 Przepióra Tomasz 85 KS Stella Kielce 1143/20 1/16 0 

23 Stanko Bartłomiej 89 LKS Łucznik Żywiec 1108/23 1/16 0 

24 Czech Jacek 80 PTG Sokół Radom 913/24 1/16 0 
 
       

       



 
 
 
 
 

    Wynik  
suma 

punktów  

Juniorzy   po rundzie  w ostatnim  

l.p  Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynku 

1 Marzec Paweł 94 UKS Talent Wrocław 1247/3 Finał 7 
2 Sierakowski Kacper 93 SŁ Marymont Warszawa 1254/1 Finał 1 
3 Lubera Wojciech 95 OSŁ Strzelec Legnica 1249/2 Finał 6 
4 Grec Michał 94 UKS Talent Wrocław 1222/4 Finał 4 
5 Jurzak Adam 95 GLKS Unia Pielgrzymka 1180/9 1/4 4 
6 Fatyga Mateusz 95 ŁLKS Karima Prząsław 1178/10 1/4 4 
7 Stasik Tomasz 95 KS Leśnik Poznań 1151/11 1/4 2 
8 Heczko Damian 94 LKS Łucznik Żywiec 1151/12 1/4 0 
9 Siekierski Maciej 93 KS Obuwnik Prudnik 1189/8 1/8 4 

10 Szyszko Wojciech 94 KS Społem Łódź 1125/16 1/8 4 
11 Napieralski Tomasz 94 Oś AZS Poznań 1065/19 1/8 4 
12 Szoja Cezary 95 ŁKS Radom 1215/6 1/8 3 
13 Bucki Mateusz 93 KS Stella Kielce 1216/5 1/8 2 
14 Grzymek Aleksander 95 LKS Łucznik Żywiec 1191/7 1/8 2 
15 Dukaczewski Adam 95 SŁ Marymont Warszawa 1136/15 1/8 0 
16 Lokś Rafał 95 UKS Viktoria Ścinawka Śr 1052/20 1/8 0 
17 Pajączek Piotr 93 UKS Talent Wrocław 1148/13 1/16 4 
18 Anikiej Paweł 95 UKS Puszcza Supraśl 1083/18 1/16 4 
19 Michalski Dawid 93 MLKS Czarna Strzała Bytom 855/25 1/16 2 
20 Sawicki Piotr 95 SŁ Marymont Warszawa 1141/14 1/16 1 
21 Suchoński Michał 94 SŁ Marymont Warszawa 1093/17 1/16 1 
22 Czech Rafał 93 ULKS Sokole Oko Zawadka 1003/22 1/16 1 
23 Ofman Rafał 95 UKS Puszcza Supraśl 939/24 1/16 1 
24 Makowski Dominik 94 KS Obuwnik Prudnik 1037/21 1/16 0 
25 Zwardoń Kamil 93 LKS Łucznik Żywiec 984/23 1/16 0 
       

    Wynik  
suma 

punktów  

Juniorki   po rundzie  w ostatnim  

l.p  Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynku 

1 Trzebińska Adrianna 95 UKS Talent Wrocław 1170/6 Finał 6 
2 Wylężek  Agata  94 UKS Grot Ruda Śląska 1205/4 Finał 4 
3 Huk Anna 94 UKS Talent Wrocław 1225/2 Finał 6 
4 Rząsa Dorota 93 LKS Jar Kielnarowa 1082/9 Finał 4 
5 Jurzak Anna 93 GLKS Unia Pielgrzymka 1068/12 1/4 5 
6 Łobaza Ewa 93 CWKS Resovia Rzeszów 1041/14 1/4 4 
7 Grzyśka Kinga 95 MLKS Czarna Strzała Bytom 1081/10 1/4 3 
8 Jarosz Hanna 93 UKS Talent Wrocław 989/16 1/4 0 
9 Wejnerowska Marlena 95 LKS Łucznik Żywiec 1222/3 1/8 5 

10 Kleszcz Klaudia 94 SŁ Marymont Warszawa 1150/7 1/8 4 
11 Zaborniak Dorota 95 LKS Jar Kielnarowa 1118/8 1/8 3 
12 Stupkiewicz Marzena 93 LKS Jar Kielnarowa 1074/11 1/8 3 
13 Kalwinek Martyna 95 KS Społem Łódź 1254/1 1/8 2 
14 Jurzak Monika 93 GLKS Unia Pielgrzymka 1191/5 1/8 2 
15 Kaczmarek Adrianna 93 Oś AZS Poznań 1007/15 1/8 2 
16 Radziszewska Marta 93 SŁ Marymont Warszawa 552/20 1/8 0 
17 Pogoda Agata 94 OSŁ Strzelec Legnica 1046/13 1/16 5 
18 Byra Dominika 93 KS Obuwnik Prudnik 822/19 1/16 4 
19 Wardak Jagoda 95 CWKS Resovia Rzeszów 966/17 1/16 0 
20 Kręcioch Anna 94 ULKS Sokole Oko Zawadka 938/18 1/16 0 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Wynik  
suma 

punktów  

Mężczyźni łuki bloczkowe   po rundzie  w ostatnim  

l.p  Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynku 

1 Affek Marcin 75 SŁ Marymont Warszawa 678/1 Finał 140 
2 Gawryś Dariusz 66 SŁ Marymont Warszawa 676/2 Finał 137 
3 Szemiot Marcin 78 KS Dolnoślązak Wrocław 666/6 Finał 141 
4 Piekarski Bogusław 62 KS Dolnoślązak Wrocław 666/5 Finał 140 
5 Ziółkowski Marek 74 KS Dolnoślązak Wrocław 653/8 1/4 136 
6 Gorczyca Krzysztof  67 OSŁ Strzelec Legnica 671/3 1/4 134 
7 Mroszczyk Stanisław 63 ULKS Orlik Goleszów 658/7 1/4 132 
8 Kalisiak Stanisław 54 UKS Kalinka 51Szczecin 667/4 1/4 124 
9 Barczyk Dariusz 68 UKS Kalinka 51Szczecin 626/15 1/8 135 

10 Trzebiński Andrzej 65 MKS Bobry Jelenia Góra 646/11 1/8 130 
11 Czyrski Piotr 60 KS Dolnoślązak Wrocław 649/10 1/8 128 
12 Domaradzki Andrzej 58 KS Dolnoślązak Wrocław 623/16 1/8 125 
13 Kociołek Piotr 63 KS Dolnoślązak Wrocław 649/9 1/8 124 
14 Wacławski Daniel 69 MKS Bobry Jelenia Góra 644/12 1/8 124 
15 Gałczyk Paweł 83 OSŁ Strzelec Legnica 595/19 1/8 124 
16 Przybylski Karol 66 OSŁ Strzelec Legnica 593/20 1/8 118 
17 Worońko Waldemar 59 KS Dolnoślązak Wrocław 643/13 1/16 132 
18 Wacławski Jan 96 MKS Bobry Jelenia Góra 607/17 1/16 129 
19 Norkowski Grzegorz 62 KS Dolnoślązak Wrocław 607/18 1/16 129 
20 Gil Mateusz 97 OSŁ Strzelec Legnica 567/22 1/16 129 
21 Dzikowski Jerzy 54 OSŁ Strzelec Legnica 637/14 1/16 126 
22 Paul Jarosław 70 OSŁ Strzelec Legnica 588/21 1/16 120 
23 Pawlarczyk Tomasz 70 OSŁ Strzelec Legnica 418/23 1/16 117 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Wynik  
suma 

punktów  

Kobiety łuki bloczkowe   po rundzie  w ostatnim  

l.p  Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifkacyjnej  Finał  pojedynku i 

1 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ Strzelec Legnica 671/2 Finał 139 
2 Stanieczek Anna 55 ULKS Orlik Goleszów 677/1 Finał 138 
3 Zarzycka Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 620/4 Finał 131 
4 Król Hanna 59 KS Dolnoślązak Wrocław 578/6 Finał 116 
5 Leśniak Renata 89 MGOKiS Dobczyce 616/5 1/4 123 
6 Austyn-Gawryś Joanna 76 SŁ Marymont Warszawa 644/3 1/4 118 
7 Wacławska Anna 69 MKS Bobry Jelenia Góra 577/7 1/4 113 
8 Januszewska Monika 89 UKS Kalinka 51Szczecin 518/8 1/4 110 



 
III Runda Dru żynowych Mistrzostw Polski w Łukach 
Klasycznych     09.06.2013 Ścinawka Średnia 

 Ekstraklasa M ężczyzn          
l.p Zespół zawodnik r.u   l.p Zespół zawodnik r.u  

1 KS Stella Kielce      7 SŁ Marymont Warszawa     

  Dobrowolski Rafał 83    Dukaczewski Adam 95 
  Fałdziński Maciej 92    Pękalski Roman 53 
  Bucki Mateusz 93    Sawicki Piotr 95 
  Przepióra Tomasz 85    Sierakowski Kacper 93 
         

2 LKS Łucznik Żywiec      8 CWKS Resovia Rzeszów     
  Cis Tomasz 86    Korbecki Paweł 96 
  Śliwka Grzegorz 86    Wiącek Andrzej 53 
   Zarzecki Paweł 91    Czysz Tomasz 97 
  Bizoń Kacper 96    Mendoń Radosław 94 
         

3 UKS Talent Wrocław      9 MLKS Czarna Strzała Bytom     
  Grec Michał 94    Łukasiewicz Piotr 90 
  Pajączek Piotr 93    Michalski Dawid 93 
  Marzec Paweł 94    Jaworski Jarosław 92 
  Niedźwiedź Maciej  97    Patlewicz Henryk 64 
         

4 PTG Sokół Radom      10 KS Obuwnik Prudnik     
  Kwaczyński Jacek 86    Siekierski Maciej 93 
  Sułek Przemysław 87    Helbin Kasper 95 
  Kornafel Robert 94    Kocik Kazimierz 64 
  Czech Jacek 80    Makowski Dominik 94 
         

5 OSŁ Strzelec Legnica          
  Gomoliszek Michał 92   Brak zespołów   
  Lubera Wojciech 95   KS Agros Zamość   
  Pliński Wojciech 97   KS ROKiS Radzimin   
  Wiśniewski Piotr 97      
         

6 Oś AZS Poznań          
  Strecker Oskar 83      
  Stawiński Wojciech 89      
  Łukaszewicz Jan 90      
  Michalski Aleksander 91      

         
 III Runda Dru żynowych Mistrzostw Polski w Łukach Klasycznych 09.0 6.2013 Ścinawka Średnia 
 Ekstraklasa Kobiet          
l.p Zespół zawodnik r.u   l.p Zespół zawodnik r.u  

1 LKS Łucznik Żywiec      7 UKS Talent Wrocław     

  Myszor Woleta 83    Banaszewska - Dudek Maja 87 
  Rząsa Joanna 90    Trzebińska Adrianna 95 
  Leśniak Natalia 91    Pawłowska Magdalena 86 
  Zyzańska Sylwia 97    Huk Anna 94 

         
2 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska      8 MLKS Czarna Strzała Bytom     

  Bulwa Agata 75    Dukland Natalia 89 
  Mickiewicz Katarzyna 86    Grzyśka Kinga 95 
  Mickiewicz Małgorzata 87    Szukalska Anna 84 
  Forgiel Anna 97    Wojciechowska Grażyna 59 
         

3 ULKS Grot Zabierzów      9 SŁ Marymont Warszwa     
  Lipiarska Karina 87    Radziszewska Marta 93 
  Anioł Katarzyna 90    Stryjecka - Rejmer Maja 66 
  Stanieczek Agata 86    Klesz Klaudia 94 
  Szajnowska Karolina 84    Sułowska Antonina 94 

         
4 PTG Sokół Radom      10 CWKS Resovia Rzeszów     

  Sobieraj Małgorzata 82    Trojnar Magłorzata 63 
  Gorczyca Joanna 93    Łobaza Ewa  93 
  Grunt Renata 75    Mrozowicz Olga 97 
  Łęcka - Dobrowolska Anna 80    Wardak Joanna 95 
         

5 KS Obuwnik Prudnik      11 OSŁ Strzelec legnica     
  Barakońska Milena 92    Pogoda Agata 94 
  Wojnicka Aleksandra 92    Galez Laura 96 
  Farasiewicz Karolina 96    Gorczyca Agnieszka 97 
  Byra Dominika 93    Domańska Barbara 97 

         
6 GLKS Unia Pielgrzymka       Brak zespołu   

  Żurańska Adrianna 91   KS Agros Zamość   
  Jurzak Anna 93      
  Jurzak Monika 93      
  Rabska Katarzyna 90      

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA      

m.el Junior               

1 Sierakowski Kacper                 

                    

     Sierakowski Kacper  6           

32 0     28/26/26/26/28             

17 Suchoński Michał   1  26/26/26/28/26    Sierakowski Kacper   6        

  22/22/25/22   Szyszko Wojciech   4 25/26/25/25/24          

  22/29/27/26                 

16 Szyszko Wojciech   7               

9 Jurzak Adam  7          Sierakowski Kacper   6     

  21/29/26/24           24/25/28/24/28       

  21/24/14/19   Jurzak Adam   6 24/29/24/29/19           

24 Ofman Rafał   1  27/25/27/25/28    Jurzak Adam   4          

25 Michalski Dawid   2 23/24/30/27/25              

  25/18/25/21    Siekierski Maciej   4           

  27/28/23/24                 

8 Siekierski Maciej   6     1/4    1/2    

5 Bucki Mateusz                 

                    

     Bucki Mateusz   2           

28 0     27/19/19/26               

21 Makowski Dominik   0 24/23/23/27    Heczko Damian   0          

  19/20/21   Heczko Damian   6 25/21/22           

  24/25/23          26/22/26/25/24       

12 Heczko Damian   6       Grec Michał   4      

13 Pajączek Piotr   4               

  17/20/28/29/21                   

  20/21/22/26/24   Lokś Rafał   0 26/24/24           

20 Lokś Rafał   6 21/20/24    Grec Michał   6       miejsca w finałach 

29 0     22/26/28        finały o miejsca     

     Grec Michał   6           

                    

4 Grec Michał            1-2 Sierakowski Kacper 22/23/27/26 1   1 Marzec Paweł 

           1-2 Marzec Paweł 27/25/27/29 7   2 Sierakowski Kacper 

          3-4 Grec Michał 23/26/26/27/26 4   3 Lubera Wojciech 

3 Marzec Paweł          3-4 Lubera Wojciech 25/21/28/25/27 6   4 Grec Michał 

                    

     Marzec Paweł   6           

30 0     27/29/24/27/26               

19 Napieralski Tomasz   7 23/28/28/25/25    Marzec Paweł   6         

  20/22/27/25   Napieralski Tomasz   4 27/27/25/26           

  18/22/27/23                  

14 Sawicki Piotr   1                

11 Stasik Tomasz   7       Marzec Paweł   6      

  22/25/25/23           27/25/24/21/24       

  22/21/24/22   Stasik Tomasz   7 26/23/26/23           

22 Czech Rafał   1 26/20/28/27/23    Stasik Tomasz   2          

27 0     26/26/23/22/20              

     Szoja Cezary   3           

                   

6 Szoja Cezary        1/4    1/2     

7 Grzymek Aleksander                 

                    

     Grzymek Aleksander   2           

26 0     28/18/22/19               

23 Zwardoń Kamil   0 25/26/27/24    Fatyga Mateusz   4          

  24/21/26   Fatyga Mateusz   6 20/26/27/27/24           

  28/24/28          26/23/25/26/23       

10 Fatyga Mateusz   6       Lubera Wojciech   4     

15 Dukaczewski Adam   6              

  17/24/25/22/27                  

  18/18/23/24/18   Dukaczewski Adam   0 24/26/27/25/25          

18 Anikiej Paweł   4 22/19/24    Lubera Wojciech   6        

31 0     27/26/25             

     Lubera Wojciech   6          

                  

2 Lubera Wojciech                 



 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA         
m.el Juniorka               

1 Kalwinek Martyna                  
                    

     Kalwinek Martyna  2           
      25/16/20/24             

17 Wardak Jagoda   0  23/22/22/26    Jarosz Hanna   0        
  23/22/16   Jarosz Hanna   6 19/16/22          

  25/23/19                 
16 Jarosz Hanna   6               

9 Rząsa Dorota           Rząsa Dorota   0     
             11/16/23       

     Rząsa Dorota   7 23/25/23           
      21/28/20/27/23    Rząsa Dorota   6          

      22/22/20/24/22              
      Zaborniak Dorota   3           

                   
8 Zaborniak Dorota         1/4    1/2    

5 Jurzak Monika                 
                    

     Jurzak Monika   2           
      25/24/23/18               

      16/27/27/22    Jurzak Anna   5          
     Jurzak Anna   6 22/27/17/28/26 t 8          

            22/24/26       
12 Jurzak Anna           Wylężek  Agata    6      

13 Pogoda Agata   5               
  15/22/25/22/19 t8                   

  15/14/18/26/20 t10   Radziszewska Marta   0 27/23/26/28/24 t 10          
20 Radziszewska Marta   6 18/17/21    Wylężek  Agata    6       miejsca w finałach 

      25/27/23        finały o miejsca     
     Wylężek  Agata    6           

                    

4 Wylężek  Agata             1-2 Wylężek  Agata  26/23/27/24/22 4   1 Trzebińska Adrianna 

           1-2 Trzebińska Adrianna 25/26/22/26/24 6   2 Wylężek  Agata  

          3-4 Rząsa Dorota 22/28/16/24/21 4   3 Huk Anna 

3 Wejnerowska Marlena          3-4 Huk Anna 21/26/19/26/23 6   4 Rząsa Dorota 

                    

     Wejnerowska Marlena   5           
      21/22/24/19/20 t 7              

19 Byra Dominika   4 17/16/24/26/25 t 8   Łobaza Ewa   4         
  13/21/17/22/14   Łobaza Ewa   6 19/17/21/26/23           

  20/19/19/17/24                  
14 Łobaza Ewa   6                

11 Stupkiewicz Marzena          Trzebińska Adrianna   6      
             24/25/25       

     Stupkiewicz Marzena   3 13/22/23/23/26           
      21/23/26/15/19    Trzebińska Adrianna 6          

      26/22/26/20/23              
     Trzebińska Adrianna   7           

                   
6 Trzebińska Adrianna         1/4    1/2     

7 Kleszcz Klaudia                 

                    

     Kleszcz Klaudia   0           
      23/16/22/25/19               

      14/18/23/21/26    Grzyśka Kinga   3          
     Grzyśka Kinga   6 22/23/25/19/19           

            24/24/24       
10 Grzyśka Kinga           Huk Anna   0     

15 Kaczmarek Adrianna   6              
  14/21/25                  

  12/14/20   Kaczmarek Adrianna   2 20/28/26/19/23          
18 Kręcioch Anna   0 14/20/23/21    Huk Anna   7        

      22/23/21/25             
     Huk Anna   6          

                  
2 Huk Anna                 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA        
m.el Senior               

1 Śliwka Grzegorz                 
                    

     Śliwka Grzegorz  2           
      26/24/27/26             

17 Wiącek Andrzej   3  26/27/27/28    Szafarz Jakub   6        
  28/24/25/27/18   Szafarz Jakub   6 27/27/28          

  29/27/22/27/24                 
16 Szafarz Jakub   7               

9 Strecker Oskar  6          Szafarz Jakub   3     
  26/27/26           26/28/26/23/24       

  22/20/23   Strecker Oskar   6 25/24/27           
24 Czech Jacek   0  25/26/29/26    Strecker Oskar   0          

      23/26/25/26              
      Barylski Robert   2           

                   
8 Barylski Robert         1/4    1/2    

5 Dobrowolski Rafał                 
                    

     Dobrowolski Rafał   6           
      29/28/27               

21 Łukaszewicz Jan   4 25/19/26    Dobrowolski Rafał   6          
  25/23/24/26/17   Cis Tomasz   0 28/28/25/27           

  25/23/28/25/29           27/28/24/28/29       
12 Cis Tomasz   6       Dobrowolski Rafał  7      

13 Leśniak Daniel   6               
  22/28/25                   

  21/22/22   Leśniak Daniel   5 26/26/26/26           
20 Przepióra Tomasz   0 26/25/20/26/19 T9   Fałdziński Maciej   2       miejsca w finałach 

      22/23/26/26/26 T10       finały o miejsca     
     Fałdziński Maciej   6           

                    

4 Fałdziński Maciej          1-2 Dobrowolski Rafał 23/26/26/27/27 5\9   1 Michalski Aleksander 

         1-2 Michalski Aleksander 29/22/28/26/27 5\10   2 Dobrowolski Rafał 

         3-4 Szafarz Jakub 24/27/26/28/23 5\8   3 Gomoliszek Michał 

3 Gomoliszek Michał         3-4 Gomoliszek Michał 22/26/29/28/28 5\9   4 Szafarz Jakub 

                    

     Gomoliszek Michał   6           
      26/26/30               

19 Jaworski Jarosław   4 25/22/23    Gomoliszek Michał   6         
  22/19/26/24/23   Zarzecki Paweł   0 26/28/27           

  25/26/25/24/23                  
14 Zarzecki Paweł   6                

11 Nowak Piotr   7       Gomoliszek Michał   2      
  25/25/27/26           26/30/26/26       

  22/25/23/24   Nowak Piotr   2 25/26/26           
22 Cinkusz Konrad   1 27/23/27/26    Borowiak Mateusz   0          

      24/26/29/28              
    Borowiak Mateusz   6           

                   
6 Borowiak Mateusz         1/4    1/2     

7 Stawiński Wojciech                 

                    

     Stawiński Wojciech   1           
      26/25/25/21               

23 Stanko Bartłomiej   0 27/25/26/26    Pękalski Roman   2          
  24/20/17   Pękalski Roman   7 23/27/24/26           

  26/22/25          28/25/27/28       
10 Pękalski Roman   6       Michalski Aleksander 6     

15 Dzienis Mirosław   4              
  16/22/24/22/23                  

  22/29/22/20/25   Ścibski  Adam   1 28/25/28/28          
18 Ścibski  Adam   6 19/27/20/22    Michalski Aleksander 6        

      27/27/27/27             

     
Michalski 
Aleksander   7          

                  
2 Michalski Aleksander                 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA         

m.el Seniorka               

1 Sobieraj Małgorzata                  

                    

     Sobieraj Małgorzata  1           

      24/23/26/28             

17 Barakońska Milena    5  28/25/26/29    Kantorska Magdalena 6        

  24/23/24/20/23 t 6 Kantorska Magdalena 7 22/25/23/26/23          

  24/27/23/22/24 t 8               

16 Kantorska Magdalena   6               

9 Żurańska Adriana  6          Kantorska Magdalena 4     

  26/27/24           26/26/25/18/22       

  24/18/20   Żurańska Adriana   0 24/24/23/23/25           

24 Orfin Gabriela   0  24/22/27    Bulwa Agata   5          

25 Borowiak Paulina   0 26/26/30              

  24/18/22    Bulwa Agata   6           

  26/26/23                 

8 Bulwa Agata   6     1/4    1/2    

5 Rząsa Joanna                 

                    

     Rząsa Joanna   3           

      21/26/23/24/26               

21 Matejko Halina   2 25/25/26/24/28    Stryjecka-Rejmer Maja   0          

  18/21/26/18   Stryjecka-Rejmer Maja 7 21/26/26           

  26/23/24/25          28/20/24/27/24       

12 Stryjecka-Rejmer Maja 6       Myszor Wioletta   6      

13 Marszałkowska Ewelina 6               

  24/25/24/23                   

  19/25/24/22   Marszałkowska Ewelina   2 26/28/28           

20 Cis Iga   2 26/22/28/25    Myszor Wioletta   6       miejsca w finałach 

     27/25/28/25        finały o miejsca     

     Myszor Wioletta   6           

                    

4 Myszor Wioletta          1-2 Myszor Wioletta 27/23/29/27/28 6   1 Myszor Wioletta 

         1-2 Lipiarska Karina 26/30/25/28/27 4   2 Lipiarska Karina 

         3-4 Kantorska Magdalena 26/18/18/24 2   3 Leśniak Natalia 

3 Leśniak Natalia         3-4 Leśniak Natalia 25/26/25/25 6   4 Kantorska Magdalena 

                    

     Leśniak Natalia   6           

      28/26/27               

19 Banaszewska-Dudek Maja 3 23/23/22    Leśniak Natalia   6         

  25/27/20/23/24   Żakieta Katarzyna   0 27/27/25           

  25/26/24/24/27                  

14 Żakieta Katarzyna   7                

11 Mickiewicz Małgorzata 6       Leśniak Natalia   5      

  28/26/26           27/27/24/25/22       

  10/19/19   Mickiewicz Małgorzata   4 24/26/22           

22 Rabska Katarzyna   0 22/26/26/21/22    Mickiewicz Katarzyna 0          

      24/22/24/25/26              

     Mickiewicz Katarzyna   6           

                   

6 Mickiewicz Katarzyna         1/4    1/2     

7 Szukalska Anna                 

                    

     Szukalska Anna   3           

      23/28/27/26/25               

23 Jaroszewicz Katarzyna 2 25/23/27/27/26    Łęcka-Dobrowolska Anna   3         

  24/26/25/22   Łęcka-Dobrowolska Anna 7 27/26/26/20/23           

  24/26/28/26          25/27/24/26/22       

10 Łęcka-Dobrowolska Anna 6       Lipiarska Karina   6     

15 Trojnar Małgorzata   7              

  22/24/25/22/24                  

  17/24/14/27/18   Trojnar Małgorzata   0 25/28/26/26/29          

18 Pawłowska Magdalena 3 21/27/26    Lipiarska Karina   7        

      26/28/27             

     Lipiarska Karina   6          

                  

2 Lipiarska Karina                 



 
 
 
 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA         
m.el Mężczyźni łuki bloczkowe              

1 Affek Marcin   1               

32 0     Affek Marcin   135          

17 Wacławski Jan   129  Domaradzki Andrzej   125 Affek Marcin   141        

16 Domaradzki Andrzej 132               

9 Kociołek Piotr  1           Affek Marcin   142     

24 0     Kociołek Piotr  124 Ziółkowski Marek   136          

25 0     Ziółkowski Marek   130           

8 Ziółkowski Marek         1/4    1/2    

5 Piekarski Bogusław 1              

28 0     Piekarski Bogusław   141            

21 Paul Jarosław   120 Wacławski Daniel   124 Piekarski Bogusław   137          

12 Wacławski Daniel   127       Piekarski Bogusław   140      

13 Worońko Waldemar 132               

20 Przybylski Karol   133 Przybylski Karol   118 Kalisiak Stanisław   124       miejsca w finałach 

29 0     Kalisiak Stanisław   138    
  
finały o miejsca     

4             1-2 Affek Marcin   140   1 Affek Marcin 

           1-2 Gawryś Dariusz   137   2 Gawryś Dariusz 

           3-4 Piekarski Bogusław  140   3 Szemiot Marcin 

3 Gorczyca Krzysztof  1        3-4 Szemiot Marcin   141   3 Piekarski Bogusław 

30 0     Gorczyca Krzysztof    144            

19 Gałczyk Paweł   130 Gałczyk Paweł   124 Gorczyca Krzysztof    134         

14 Dzikowski Jerzy   126                

11 Trzebiński Andrzej 134       Szemiot Marcin   134      

22 Gil Mateusz   129 Trzebiński Andrzej   130 Szemiot Marcin   138          

27 0     Szemiot Marcin   134           

6 Szemiot Marcin         1/4    1/2     

7  1              

26 0     Mroszczyk Stanisław   137            

23 Pawlarczyk Tomasz 117 Czyrski Piotr   128 Mroszczyk Stanisław   132          

10 Czyrski Piotr   137       Gawryś Dariusz   139     

15 Barczyk Dariusz   129/T10              

18 Norkowski Grzegorz 129/T9 Barczyk Dariusz   135 Gawryś Dariusz   139        

31 0     Gawryś Dariusz   140          

2 Gawryś Dariusz                  

 
 
 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA 
Kobiety łuki bloczkowe         

         
Stanieczek Anna   139        
    Stanieczek Anna   137     
Januszewska Monika   110          
          
 1/4    1/2     
           
Leśniak Renata   123         
   Zarzycka Magdalena   132      
Zarzycka Magdalena   134      miejsca w finałach 
   finały o miejsca     
  1-2 Stanieczek Anna  138   1 Szałańska Katarzyna 
  1-2 Szałańska Katarzyna   139   2 Stanieczek Anna 
  3-4 Zarzycka Magdalena  131   3 Zarzycka Magdalena 
  3-4 Król Hanna   116   4 Król Hanna 
           
Austyn-Gawryś Joanna   118          
   Król Hanna   124      
Król Hanna   128          
          
 1/4    1/2     
           
Wacławska Anna   113          
   Szałańska Katarzyna   128     
Szałańska Katarzyna   138        

         



 

III Runda DMP - Ścinawka Śr 09.06.2013r.                        

  Ekstraklasa M ężczyzn                               
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1 10 KS Stella Kielce 
 X  207 : 205 217 : 210 210 : 197 224 : 188 209 : 203 217 : 201 219 : 182 200 : 197 222 : 200 

2 9 LKS Łucznik Żywiec 
205 : 207  X  214 : 209 223 : 195 220 : 194 216 : 203 215 : 196 214 : 200 219 : 201 226 : 182 

3 6 UKS Talent Wrocław 
210 : 217 209 : 214  X  200 : 193 204 : 207 215 : 202 211 : 206 207 : 182 192\22 : 192\25 208 : 198 

4 5 PTG Sokół Radom 
197 : 210 195 : 223 193 : 200  X  196 : 207 209 : 204 200 : 196 209 : 193 189 : 193 197 : 167 

5 5 OSŁ Strzelec Legnica 
188 : 224 194 : 220 207 : 204 207 : 196  X  194 : 190 195 : 201 195 : 200 204 : 175 171 : 196 

6 5 Oś AZS Poznań 
203 : 209 203 : 216 202 : 215 204 : 209 190 : 194  x  213 : 192 203\27 : 203\23 210 : 200 207 : 184 

7 5 SŁ Marymont Warszawa 
201 : 217 196 : 215 206 : 211 196 : 200 201 : 195 192 : 213  x  199 : 183 205 : 184 204 : 188 

8 4 CWKS Resovia Rzeszów 
182 : 219 200 : 214 182 : 207 193 : 209 200 : 195 203\23 : 203\27 183 : 199  x  192 : 185 187 : 184 

9 4 MLKS Czarna Strzała Bytom 
197 : 200 201 : 219 192\25 : 192\22 193 : 189 175 : 204 200 : 210 184 : 205 185 : 192  x  191 : 182 

10 2 KS Obuwnik Prudnik 
200 : 222 182 : 226 198 : 208 167 : 197 196 : 171 184 : 207 188 : 204 184 : 187 182 : 191  x  
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 1 11 LKS Łucznik Żywiec 
 X  212 : 204 209 : 183 197 : 190 220 : 193 204 : 175 209 : 198 218 : 179 211 : 185 213 : 164 211 : 158 

 2 10 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 
204 : 212  X  210 : 184 201 : 184 210 : 191 199 : 190 198 : 191 197 : 180 193 : 172 201 : 146 197 : 166 

 3 9 ULKS Grot Zabierzów 
183 : 209 184 : 210  X  193 : 190 192 : 183 191 : 186 194 : 178 198 : 171 193 : 182 196 : 168 198 : 152 

 4 7 PTG Sokół  Radom 
190 : 197 184 : 201 190 : 193  X  193 : 201 200 : 181 203 : 188 210 : 184 198 : 191 186 : 160 204 : 142 

 5 6 KS Obuwnik Prudnik 
193 : 220 191 : 210 184 : 192 201 : 193  X  191 : 180 192 : 184 181 : 202 180 : 184 192 : 170 192 : 148 

 6 5 GLKS Unia Pielgrzymka 
175 : 204 190 : 199 186 : 191 181 : 200 180 : 191  x  195 : 191 179 : 169 180 : 169 185 : 177 199 : 155 

 8 4 MLKS Czarna Strzała Bytom 
198 : 209 191 : 198 178 : 194 188 : 203 184 : 192 191 : 195  x  192 : 181 187 : 184 184\22 : 184\28 193 : 136 

 7 5 UKS Talent Wrocław 
179 : 218 180 : 197 171 : 198 184 : 210 202 : 181 169 : 179 181 : 192  x  183 : 181 196 : 175 174 : 164 

 9 4 SŁ Marymont Warszawa 
185 : 211 172 : 193 182 : 193 191 : 198 184 : 180 169 : 180 184 : 187 181 : 189  x  188 : 158 185 : 150 

 10 3 CWKS Resovia Rzeszów 
164 : 213 146 : 201 168 : 196 160 : 186 170 : 192 187 : 185 184\28 : 184\22 175 : 196 158 : 188  x  176 : 144 

 11  1 OSŁ Strzelec Legnica 
158 : 211 166 : 197 152 : 198 142 : 204 148 : 192 155 : 199 136 : 193 164 : 174 150 : 185 144 : 176  x  

 
 
 
 
 
 
 
 



Gwiazdy FITA 
 
Za 1000 pkt 
 
Kaczmarek Adrianna  Oś AZS Poznań   1007 pkt 
Napieralski Tomasz   Oś AZS Poznań   1065 pkt 
 
 
Za 1100 pkt 
 
Jaworski Jarosław   MLKS Czarna Strzała Bytom 1144 pkt 
Łukaszewicz Jan   Oś AZS Poznań   1121 pkt 
Cienkusz Konrad   KS Społem Łódź   1109 pkt 
 
Za 1200 pkt 
 
Szoja Cezary   ŁKS Radom    1215 pkt 
Dzienis Mirosław   UKS Hubal Białystok  1200 pkt 
Stawiński Wojciech   Oś AZS Poznań   1252 pkt 
  


